П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                               РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

              О представителе Совета Федерации Федерального Собрания

                 Российской Федерации в состав Постоянной комиссии

                Межпарламентской Ассамблеи государств - участников

                       Содружества Независимых Государств по

                               экономике и финансам

             Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             1. Утвердить   представителем  Совета  Федерации  Федерального

        Собрания  Российской  Федерации  в   состав   Постоянной   комиссии

        Межпарламентской  Ассамблеи  государств  -  участников  Содружества

        Независимых Государств по экономике и финансам  Беляева  Александра

        Николаевича,   члена   Комитета   Совета   Федерации   по  бюджету,

        финансовому,  валютному  и   кредитному   регулированию,   денежной

        эмиссии, налоговой политике и таможенному регулированию.

             2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

        принятия.

             Председатель

             Совета Федерации Федерального

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             25 мая 1995 года

             N 489-I СФ